

LAG Bayern e.V. – Schwabachstr. 66a – 90439 Nürnberg

Landesarbeitsgemeinschaft Soziale Stadtentwicklung und Gemeinwesenarbeit Bayern e.V.

An die

Mitglieder der LAG Bayern e.V.

Mittwoch, 09. November 2016

Einladung zur Mitgliederversammlung LAG Soziale Stadtentwicklung und Gemeinwesenarbeit Bayern e.V.

Liebe Mitglieder der LAG,

hiermit laden wir Euch zur Mitgliederversammlung der LAG Bayern ein.

Am Freitag, 25.11.2016 um 10.30 Uhr im Stadtteiltreff Augustinviertel, Feselenstr. 18 85053 Ingolstadt.

Tagesordnung:

TOP 1	Eröffnung und Begrüßung
TOP 2	Feststellungen der Beschlussfähigkeit
TOP 3	Jahresbericht des Vorstandes
TOP 4	Bericht des Kassenprüfers
TOP 5	Aussprachen
TOP 6	Entlastung des Vorstandes
TOP 7	Neuwahlen des Vorstandes
TOP 8	Sonstiges

Weitere Anträge bitte bis spätestens 21.11.2016 in schriftlicher Form an: vorstand@bayern-lag.de Wir bitten um verbindliche Anmeldung bzw. Absage per Email bis Montag, 21.11.2016.

Jürgen Stickel 1.Vorsitzender

LAG Bayern e.V.

Landesarbeitsgemeinschaft "Soziale Stadtentwicklung und Gemeinwesenarbeit "Bayern e.V."

Kontakt: kontakt@bayern-lag.de

Postanschrift: Schwabachstraße 66a // 90439 Nürnberg Vorstand: Jürgen Stickel // Eva Bruns // Gudrun Schmachtl Vereinsregister Nr: VR 201125 Vereinsregister Nürnberg

Bankverbindung: Sparkasse Ingolstadt, BLZ: 721 500 00 Konto: 532 77 646